

FORVIS MAZARSCO 2 APS  
Midtermolen 1, 2 tv.  
2100 København

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
24. februar 2026

---

Kurt Christensen  
dirigent

CVR-nr. 43 71 66 70

# INDHOLDSFORTEGNELSE

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. september - 31. august 8

Balance 31. august 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet

Forvis MazarsCo 2 ApS  
Midtermolen 1, 2 tv.  
2100 København

CVR-nr.: 43 71 66 70

Regnskabsperiode: 1. september 2024 - 31. august 2025

Hjemsted: København

Direktion

Marie Gunni Bergh, direktør

# LEDELSESBERETNING

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 7.154, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 58.643.

Årets resultat anses af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr. | <u>2023/24</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>9.860</b>          | <b>10.000</b>         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>9.860</b>          | <b>10.000</b>         |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>-2.706</u>         | <u>-1.041</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>7.154</u></b>   | <b><u>8.959</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                       |
| Overført resultat                      |             | <u>7.154</u>          | <u>8.959</u>          |
|  |             | <b><u>7.154</u></b>   | <b><u>8.959</u></b>   |

## BALANCE 31. AUGUST

|                                   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u>              | <u>2023/24</u>              |
|-----------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                                   |             | kr.                         | kr.                         |
| <b>AKTIVER</b>                    |             |                             |                             |
| Kapitalandele i kapitalinteresser |             | <u>52.500</u>               | <u>52.500</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |             | <u><b>52.500</b></u>        | <u><b>52.500</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <u><b>52.500</b></u>        | <u><b>52.500</b></u>        |
| Andre tilgodehavender             |             | <u>29.860</u>               | <u>20.000</u>               |
| <b>Tilgodehavender</b>            |             | <u><b>29.860</b></u>        | <u><b>20.000</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <u><b>29.860</b></u>        | <u><b>20.000</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>              |             | <u><u><b>82.360</b></u></u> | <u><u><b>72.500</b></u></u> |

## BALANCE 31. AUGUST

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr.       | <u>2023/24</u><br>kr.       |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                        |             |                             |                             |
| Virksomhedskapital                     |             | 40.000                      | 40.000                      |
| Overført resultat                      |             | <u>18.643</u>               | <u>11.489</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                     | 3           | <u><b>58.643</b></u>        | <u><b>51.489</b></u>        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 21.011                      | 19.970                      |
| Selskabsskat                           |             | <u>2.706</u>                | <u>1.041</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>23.717</b></u>        | <u><b>21.011</b></u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>23.717</b></u>        | <u><b>21.011</b></u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><u><b>82.360</b></u></u> | <u><u><b>72.500</b></u></u> |
| Eventualforpligtelser                  | 4           |                             |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 5           |                             |                             |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                               | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|-------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. september 2024 | 40.000                          | 11.489                   | 51.489        |
| Årets resultat                | <u>0</u>                        | <u>7.154</u>             | <u>7.154</u>  |
| Egenkapital 31. august 2025   | <u>40.000</u>                   | <u>18.643</u>            | <u>58.643</u> |

## NOTER

|   | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>                  |                |                |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>                 |                |                |
| Årets aktuelle skat                             | <u>2.706</u>   | <u>1.041</u>   |
|   | <u>2.706</u>   | <u>1.041</u>   |

### 3 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Forvis Mazars General Partner, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab samt øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Forvis Mazars General Partner, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser i øvrigt.

### 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

## NOTER